AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

1

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 19/2024

CARGOS:

CRAS A-2 ASSESSOR TÉCNICO EM ACESSUAS TRABALHO

CRAS A-3 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CRAS A-4 COZINHEIRO

CRAS A-7 PSICÓLOGO CRAS

A-8 P ASSISTENTE SOCIAL

CRAS A-10S PSICÓLOGO SAD

CRAS A13 TECNICO DE REFERÊNCIA CTRB

O RESULTADO ESTÁ PUBLICADO POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na Rua

Godero, 53, São Conrado - Cariacica/ES torna público torna público o resultado final do Processo

Seletivo para contratação de pessoal e recomposição de cadastro de reserva, para atuação nos

espaços da Proteção Social Básica, no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência Social do

Município de Vitória, mediante as condições e instruções estabelecidas no Edital 19/2024.

CRAS A-2 ASSESSOR TÉCNICO EM ACESSUAS TRABALHO
SEQ CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Jairo De Jesus Santos  CADASTRO DE RESERVA

2 Thamirys Cristina Ramos Penna  CADASTRO DE RESERVA

CRAS A-3 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SEQ CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Ana Paula Nitz Ferreira Souza CONTRATAÇÃO IMEDIATA

2 Jhonatan Aparecido Teixeira Siqueira CONTRATAÇÃO IMEDIATA

3 Marcela Fabiana De Oliveira Barros CONTRATAÇÃO IMEDIATA

4 Juliana Bruno Moraes Da Costa CONTRATAÇÃO IMEDIATA

5 Micaela Belm Moreira CADASTRO DE RESERVA

6 Isabella Estela Gomes Coaioto CADASTRO DE RESERVA

7 Isabela Nascimento Pires CADASTRO DE RESERVA

8 Wellington Galdino Nery CADASTRO DE RESERVA

9 Waleska Oliveira Da Silva CADASTRO DE RESERVA

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

2

10 Marcos Vinicius De Oliveira Costa CADASTRO DE RESERVA

11 Celia Regina Borges Dos Santos Vieira CADASTRO DE RESERVA

CRAS A-4 COZINHEIRO (A)
SEQ CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Rosenir Vieira Da Silva Evaristo CADASTRO DE RESERVA

2 Andressa Lacerda De Souza CADASTRO DE RESERVA

A-8 P ASSISTENTE SOCIAL
SEQ CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Marcio Jose Uceli Souza CONTRATAÇÃO IMEDIATA

2 Thiago Da Silva De Souza CONTRATAÇÃO IMEDIATA

3 Adriana Sales Carneiro CADASTRO DE RESERVA

4 Kenya Monica Nogueira Soares CADASTRO DE RESERVA

5 Denise Santos Jeronimo Passos CADASTRO DE RESERVA

6 Alessandra Lopes Baiense CADASTRO DE RESERVA

7 Aline Kelly De Souza Oliveira CADASTRO DE RESERVA

8 Adriana Pimentel Scarpati CADASTRO DE RESERVA

9 Enir Belisario Santos Filha CADASTRO DE RESERVA

10 Geizi Corteletti do E.Santo CADASTRO DE RESERVA

11 Edvana Dos Santos Abreu CADASTRO DE RESERVA

12 Luciana Pereira Nascimento Vieira CADASTRO DE RESERVA

CRAS A-10S PSICÓLOGO (A) SAD
SEQ CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Barbara Rocha Souza CONTRATAÇÃO IMEDIATA

2 Caroline Dias Oliveira CONTRATAÇÃO IMEDIATA

CRAS A-7 PSICÓLOGO (A) CRAS
SEQ CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Mariana Beninca CONTRATAÇÃO IMEDIATA

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

3

2 Ana Paula Cruz Effgem CONTRATAÇÃO IMEDIATA

3 Julia Mara Nunes Coelho CONTRATAÇÃO IMEDIATA

4 Diana Nascimento Freire CONTRATAÇÃO IMEDIATA

5 Leania De Souza Zache Reis CADASTRO DE RESERVA

6 Brendha Monike Moreira Barcelos CADASTRO DE RESERVA

7 Alice Arruda Pellacani Layber CADASTRO DE RESERVA

8 Caroline Schaeffer Alprande CADASTRO DE RESERVA

CRAS A13 TECNICO DE REFERÊNCIA CTRB
SEQ CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Carolina Xavier Dantas CONTRATAÇÃO IMEDIATA

2 Monica Patricia Gomes Machado CADASTRO DE RESERVA

3
Graziela Tabachi Pereira Dalla

Bernardina
CADASTRO DE RESERVA

Cariacica, 09 de setembro de 2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA